
 

Chamäleon GmbH – Technický list  1 

TECHNICKÝ LIST 
 
 

ANTISILIKONOVÁ PŘÍSADA 

 

Objednací číslo: 13611 

 

Určený způsob použití: Opravy automobilů / Přísada do barvy 

 

Obecná charakteristika: Tento výrobek zabraňuje tvorbě mastných ok při 

lakování a výrazně zlepšuje rozliv aplikované 

směsi při nanášení na povrchy se zbytky silikonu, 

leštidla, vosku a mastnoty. Vhodné pro 2K barvy 

Chamäleon a barvy na bázi syntetických 

pryskyřic. 

 

 

Množství k přidání: 
2% až max. 10% antisilikonové přísady do základních barev nebo vrchních laků po přidání 

tužidla v případě 2K nátěrových systémů. 

 

 

Podmínky zpracování: 
Zajistěte dostatečný přísun čerstvého vzduchu a odvětrání. Pracovní teplota musí být 

nejméně + 10 ° C. Max. vlhkost vzduchu 80%. 
 

Typy pro zpracování: 
Použití této přísady nemá žádný vliv na dobu schnutí. 
 

 
Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od dodavatele: 
objednávky@son-web.cz 
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list. 


